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nasiona Pierwiosnek wyniosły
Flxx102
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Flxx102

Kod producenta Flxx102

Kolor fioletowy

Opis produktu
nasiona Pierwiosnek wyniosły

Primula elatior

Pierwiosnek wyniosły Primula elatior to to wieloletnia ozdobna bylina z rodziny pierwiosnkowatych (Primulaceae). Nazywany jest popularnie prymulką. Jego kwiaty mogą mieć różne kolory np. biały, żółty, niebieski, karminowy, różowy i są skupione w baldaszkowate kwiatostany. Goldnugget oznacza - złoty samorodek i ta nazwa
oddaje cechy tej odmiany. Pierwiosnek ogrodowy Goldnugget osiąga wraz z kwiatostanem około 20cm wysokości. Charakteryzuje się rozetą podłużnych, karbowanych, pomarszczonych liści. Jest to typowo wiosenna bylina. Kwiaty pierwiosnka ukazują się od kwietnia do maja. Po przekwitnięciu roślina wytwarza owoce w formie torebki,
zawierającej ciemne, drobne nasiona. Pierwiosnki to popularne wiosenne rośliny ozdobne, zwiastuny wiosny, których nie powinno zabraknąć w ogrodzie, na działce oraz na balkonie i tarasie. Pierwiosnki pięknie wyglądają w nasadzeniach grupowych na tle krzewów ozdobnych. Nadają się do posadzenia na rabatach i obwódkach, gdzie
zachwycają bogactwem kolorów.

Opakowanie zawiera 10 szt. nasion już stratyfikowanych, gotowych do wysiania.
Kolor kwiatu: fiolet.
Termin wysiewu: cały rok, preferowana wiosna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Stanowiskiem dla większości pierwiosnków są miejsca półcieniste. Najlepsze są takie, które są dość widne wiosną, zaś latem zapewniają roślinom półcień np. pod drzewami. Wówczas będą dobrze rosły, oraz długo i obficie kwitły.

Ponieważ pierwiosnki nie tracą liści, w bezśnieżne, mroźne zimy narażone są na przesuszenie i przemarzanie. Jesienią należy zabezpieczyć je lekkim okryciem z torfu, kory lub suchych liści. W środku lata zeszłoroczne liście żółkną i zasychają. Można je bez szkody dla rośliny usunąć.

Warto tez zwrócić uwagę na wyjątkowo dekoracyjny Pierwiosnek ząbkowany (Primula denticulata). Pochodzący z Azji pierwiosnek ząbkowany dorasta do wysokości 30 cm. Jego długie, skórzaste, ząbkowane liście zebrane są w rozety, a kwiaty tworzą gęste kuliste kwiatostany.

Innym polecanym gatunkiem jest Pierwiosnek lekarski. Wszystkie oferowane przez nas pierwiosnki znajdują się w dziale - Byliny.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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